

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **00960**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFCUFU**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02847560543**
Codice fiscale: **02847560543**
Denominazione: **SALVI SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via dell'Agricoltura Z. IND**
CAP: **06046**
Comune: **NORCIA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PG**
Numero di iscrizione: **245354**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0743/817367**
Fax: **0743/824575**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00452290547**
Codice Fiscale: **84002490542**
Denominazione: **COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA PONTANO,18**
CAP: **06040**
Comune: **CERRETO DI SPOLETO**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-03-07** (07 Marzo 2019)
Numero documento: **00276**
Importo totale documento: **3409.88**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **TESTINE BRACCI OSCIL.**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **103.37**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **330.784**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **TESTINA TIRANTE**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **144.53**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **115.624**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **BOCCOLE SCATOLA GUIDA**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **30.71**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **98.272**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **GOMMINO SCATOLA**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **48.92**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **39.136**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **BOCCOLE BALESTRA 2' ASSE**
Quantità: **12.00**
Valore unitario: **20.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **192.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **SILENTBLOCK BRACCI INF.**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **52.87**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **169.184**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **SILENTBLOCK BARRA TORZIONE**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **48.47**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **77.552**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **GOMME TERMICHE NEXEN**
Quantità: **6.00**
Valore unitario: **95.00**
Valore totale: **570.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CONTR.AMBIEN.COME DA DM 82 DEL 11/4/11 ART.5 COMMA4**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **2.50**
Valore totale: **15.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **MARTELLO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **16.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **12.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **SEDILI RIFATTI**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **110.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **10.00**
Valore totale: **297.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **RIFATTI FERRI SEDILE**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **20.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **10.00**
Valore totale: **18.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **SEDILE GUIDA RIFATTO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **230.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **10.00**
Valore totale: **207.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **LUCE FRECCIA ANT. DX**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **23.50**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **25.00**
Valore totale: **17.625**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **MASTICE PER RIPARAZIONE INTERNA ABITACOLO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **30.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **CONVERGENZA**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **27.00**
Valore totale: **27.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **VERNICIATURA CERCHIO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **40.00**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **LAVAGGIO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **70.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **10.00**
Valore totale: **63.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **MANO D'OPERA**
Quantità: **19.00**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **475.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **PREV.311**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **CIG.Z442764D6**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **2794.98**
Totale imposta: **614.89**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-03-07** (07 Marzo 2019)
Importo: **2794.98**
Codice IBAN: **IT08V057043858000000072202**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it